Протокол
 публичных слушаний по вопросу о проекте Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан
28.04.2015 г.                                                                                               с.Арлан

1. Публичные слушания открыла председатель комиссии по проведению публичных слушаний – глава сельского поселения Арлановский сельсовет Р.А.Сатаева. Рассказав о порядке проведения публичных слушаний, она предоставила слово архитектору Администрации муниципального района Краснокамский район Каримову А.М.

2. Выступление главного архитектора Краснокамского района Каримова А.М. об основных концепциях разработанных Правилах землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (текст выступления прилагается).

3. Специалист ООО «Башжилкоммунпроект» Сирина И.А.
1. Прения по вопросу о проекте Правил землепользования и застройки  сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан завершены. Комиссия в течение 3 дней со дня проведения публичных слушаний направит в Совет сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан неотозванные предложения по проекту, сведения о количестве участников публичных слушаний, высказавших свое мнение (поддержку или несогласие) относительно проекта, протокол публичных слушаний. Результаты публичных слушаний будут обнародованы в местах, определенных для  обнародования и на официальном сайте сельского поселения Арлановский сельсовет МР Краснокамский район РБ http//arlan.krasnokama.ru/admin.php/

Р.А.Сатаева:  Повестка дня исчерпана. Благодарю за участие в публичных слушаниях.

Протокол вела: ____________  Петрова О.Г.

РЕШЕНИЕ

комиссии по проведению публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
№ 1                                                                                            от 28.04.2015 года
Во исполнение пункта 4.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Совета сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район от 06 марта 2007 года № 80, комиссия по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛА:

2. Обнародовать результаты публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан в местах, определенных для  обнародования на территории сельского поселения и  на официальном сайте сельского поселения Арлановский сельсовет http//arlan.krasnokama.ru/admin.php/

3. Проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан внести на рассмотрение очередного заседания Совета.

Председатель комиссии:                                                     Р.А.Сатаева

Приложение к решению комиссии

по проведению публичных слушаний

по рассмотрению Правил землепользования
 и застройки сельского поселения
Арлановский сельсовет муниципального района
Краснокамский район  Республики Башкортостан

от 28 апреля 2015 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по вопросу  рассмотрения

проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан
Публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан проведены 28 апреля 2015 года в здании МБОУ «ШИС(П) ОО с.Арлан».

Проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан были обнародованы в администрации сельского поселения Арлановский сельсовет и сельской библиотеке. Письменных предложений не поступало. В публичных слушаниях приняло участие 23 человека, выступил 1 человек.
В целом проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан одобрены участниками публичных слушаний.

Председатель комиссии по проведению

публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта Правил землепользования и застройки

сельского поселения Арлановский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан                                                                   Р.А.Сатаева